Raporti: PBAG - Deklarata s& Politikés s& Programit

MNJVON: 136 - Bashkia Pogradec
Frogrami; 09120 - Arsimi bazié pisfahird zistemin e arsimit parashkollorallorin
FaA: G - 2028

Pérshlerimi | Pelitikiés s Programit

* Shpenzime pir paga pér mizuesit e kopshteve t8 fimisve dhe stafit mbishietés; « Programe mésimore pér irajnirin e
edulatorive dive misuesye; « Fumzimi dhe mbBshtetja me usheim e kopshieve; « Ndértim dhe mirémbajtje & strukiurave
shkallare,

Ofrlini | sherbimit te mezimdhenies na kopshte, Sigurimi | kbuotes

1 | o@llimi i Politikes <8 Programit wshgimore per kapshtin Sigurimi | energjise elekirike Sigurini [ ujit
sanitar
TP piir QEllimin: 2025 2029
Ofrirnl | shierhimdt te magimdhenies ne
274048000 275000000
kapshte. (lak)
Sigurimi | kuates ushgimone per kopshiin| — —
{lek)
Sigurimi | merg'tis'.e elekirike (lak) 4500000 4500000
Sigurimi | ujit sanitar fek) 3500000 3500000

Shpenzime por paga per mesuesit @ kopehteve te fernijeve dhe stafin
1.1 | Objabtivi | Polittkis 58 Programit mbeshtates Sigurimi | kuotes ushgimore par kapshtin Sigurimi i
energiise elektrike dhe sherbime te tiera Sigurimi I ujit sanitar

TP piér Objeletivin: 2025 2026 2027 2026
Shperzime per paga per mesuesit e

kopshteve e femijeve dhe stafin 274048000 274050000 2743000 T4 Z0{000
mbeshtetes (lek]

m‘]‘""" Hictes pshiimote peckapatit _agpan00 8505000 SE06000 507000
Sagurirmi | energlise ebekinke dhe L i o
shes bt te 1jera (lak)

Sigurirmi | upt sandtar lek) 35000 3570000 3520000 A530000

Te permiresahit Infrastrukiura fizike e shkollave per be siguriar kushie

_ - a4 P T E. F L i 5 "
|2 | Objedtivi | Politlicés s& Programil bashlekohore dhe te sigurta per zhvillimin e procesit mesimar,

TP piir Objektivin: 2025 2026 2027 2028
Pargindja & perfundimii Tizik (& punimevea

. Loy 1440 i ] ]
te rindertimit e shkollave, M)

Standardet e Shirhimara

i it firginy Bazé pirfshird Parashisallerin

Prajekl Dokumend| | FEA 2036- 2020 (Faza Tl




Raporti: PBAG - Deklarata @ Politikés s& Programit

RLINATI

136 - Bashkia Pogradec

Programt 09230 - Arsimi i mesim | pérgjithshém

FaaA;

2026 - 2028

Firshkimii Politikés 58 Pragramit

« Ndirtim dhe mirémbajtje e institucioneve shioliore; + Ndértim, rehabiltim dhe mirémisajtje & ndériesave arsimaore ¢
slstemit shiollor parauniversitar, me pérashtim t& shkallave profesionale; « Shpenzimet pér paga pér stafin mbEshteiés.
+ Administrim,inspektim, arganizim ose mbéshietje pir transport, ushgim, strehim, kjdes mjeldsor dhe dantar par
f&mijét e shiallave; « Mbitshtetje pés trajnimin ¢ mitejsh#m 18 mEsuesve. = Mdtim dhe mirémbajtje konvikiesh

“. Nelértim dhe mirmbajtje e institlucioneve shhollore; « Ndirtim,
rehabilitim dhe misEmbajtje & ndértesave arsimore & sistemit shiollor
parauniversitar, me pirashtim té shiollave profesionake; « Shpenzimet

1 | Qablimi | Politikés 5 Programit pér paga pér stafin mbéshtetés, « Adminisirim nspektim, organizim
aes mbidshietje pér ranspart, ushgim, strebim, kujdes mjekBses dhe
destar pir féemijét e shiolkave; « Mbishiete pér trajnimén ¢ métejshém
Lib msdsUaeye ©

TP pér Qéllimin: 2025 2029
Shpenzime per paga per stafin

mhbeshtates te arsimil paraunkversitas 12170000 122000000
{Tek}

1.1 | Olsjekivi | Politilcss 58 Programit Shpenzime per paga par stalin mbeshiates ne arsimin parsuniversitar
TP pér Objektivin: 2026 2026 2047 2028
shpenzime per paga per skafin
mbeshtetes ne arsinin parauniversitar 12770000 12175000 12180000 121490000
(k)

Pesmiresimi i kushieve mesimore per te garantuar nje mjedia te sigurt

1.7 | Objektivi | Palitikes s Pragramil ber rivenesit dhe misklsaR,

TP piér Objaktivin: 2025 2026 2007 2028
Aikonatrukeion ne shiollen & mesme te
bashkuar "Deshmaret & Pojekes 1 200000 0 L] 1]
*Udenisht (lek}

Fonarist § Shibimews Argimi | MesBm i Pirgjithshgm

18 Pragramit

ouBllg
,.f_'-:;;" “?\

Projaki Dakemendi | PBA 2026-2028 {Faza £



Raporti: PDAG - Deldarata sé Politikis s& Programit

MINOV: 136 - Bachkia Pagradec
Pragramic 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémije
PEA 2026 - 2078

Pershkrimi | Politikes s# Programit

» Pirfitime né para dhe né natyrié pér familjet g@ kang fEmijé né kujdestan; « Pérfitirne né para, si pagesa pis néna me
fikoni &, grante par lindje, pirfitime pér kujdes pér prindét, pagesa pér fémijit ose familjare, pagpiaa t# fiera periodike apo
% menjéhershime pir 1§ mbéshietur familjet ose pérn 'l ndibmuar ato 1 pérballojné kostot e nevajave specifike (par
shembuil, familjet me njé prind 18 vetém ose familjet me fBmije té paafté). Mbishiete t& piesshime pér faturin @ energjisg
alekirie dhe konsamin e ujit dhe shishimet sanitare; « Mdihmé (inanciare, asistenct pér pagesen e njé kujdestareps q8
kujdeset pér fémijet gjats dités; - Strehé dhe ushgim dhiini fRmijave dhe familjeve n& minyré 18 pirhershme (jetimore,
familje kujdestare ati); + Mallra dhe shiirthime dhni nié shigpl famijave ose alyre 8 lujdesan pér ta; - Shérbime dhe
mallrat & ndryzhme dhing familjeve, 18 rinjva ase fimijéve (gendra pushimi ose havitieje). + Adminisirim, orgenizim ose
mhEshtetje 18 shemave 1& mbrojtjes shogirore; - Shpenzimet par mbulimin & shérbimit 18 cerdhevs nga njésite e
veléigaverisies vendore, - PErfitime né para dhe né natyré pér personat g jané shogérisht 1 pirjashiuar ase ni rrezik pér
nérjashtim shoqéror (i personat né skamje, me fitime 18 uléta, imigranie, indigjend, rafugjatié, abuzues me alkoalin dhe
droga, viktima 1 dhuniés kriminale el }; - Pérfitimea né para, 5i karmpensim page che pagesa te tjera pér personal  varfér
ose 18 dobiét, pitr 18 ndihmuar né lehtésimin e varférisé ose né situata té vashtica, « Pirlitime né natyrd, si strehe
afatshkurtés dhe afatgjaté dhe vakie ushgimi dhéng personave té varfer dhe t& dabet, sharbima dhe rmiasllra par 18
ndihmuar personat, si késhillim, strehim ditar, nditimé pér 18 loyer punét e perditshme, ushgim, weshje, [Ende djegiése et
- Fondet e pushtetit gendror pér funksionin e deleguer té ndihmés skonemike dhe pagesen per parsonat rne aftési 1§
larfizuar + Piritime monetare osa né natyré, si asistencé pir detyrat e pérditshme pér personat pérkohisisht 1 paafte
piér puni pir shkak sémundjeje ase démtimi (ndihmé shigplake, lehigsi transporti &tj.); - Pérfitime monetare ose nié
natyri pir personat qa jand plai@slsht ose pjesérisht 1 paaftd 18 merren me weprimtan ekonomike ose 1§ béjnd njé jetd
narmale pér ehial 1@ njé giyimtimi fizik ose mendor; « PErfitime né natyré, si; vakie ushgimi g u jepen personave
paafté nié ambjenta 18 parshtatshme, ndibhmi gil v jepel peraonave 18 paaltié pitr U ndihmuar nié detyrat e pérditshme
{ndilimé shtépiake, lehtési transporti etj.), pagest ditore pr personin g kujdeset per personin e paaftd, trajnim
profesional e trajnirm tjetér | dhé@n pir (i ruitur rehabilitimin i punié dhe té shagéror 1§ persanave i paaftié, shisrhime
dhe pirfitime 1& ndryshme dhnié personave té paafid, piir 1 marré pjesé ni veprimtarl kulturore dhe zhandlése ase pér b
udhituar ape pir tE marré plesi nié jetén & komunitetit; < Adminieirim, vEnie nit funksionim ose mbishiete pér skema té
mbrojtjes shogérore. - Adménistimi dhe mirémbajtja & qendrave rezidenciale per 18 moshuarit; + Périitime ne para dhe ng
ghirbime kundrejt rrezigeve té lidhura me moshén e treté (humbje o 1 ardhurave, mungess pavardsie né kryerjen ¢
detyrave té parditshime, pjesémanje @ ulur né jetén shogérore dhe komunitare etj.); = administrim dhe organizim ose
mibEshtatje 1 skemave té tilla 18 mbrojtjes shoggrore. - Pérfitime ni para dhe ne natyré péar peraonet (& jand tik afté pér
pun&, & disponuesham pés puni, por jans té paafté t& giejné punisim 1 pErshtatshém; - Pagesa pér grupe pjesé ni
forcan e punks g8 marrin pjess né ekernat e trajnimit g lcanit pér giflim t& zhvillojng potencialin e tyre pér punésim,
karmpensime pér humbje 18 punis, pagasa 1§ (jera periodike apo t menjEhershme pér 12 papunét, ne veranti pér té
papunit afatgjats; « Parfitimea né natyré, si pagesat pér ldvizje dhe zhwendosie, + Trajnim profesional pér personat pa
plené oee mtrajnim pér personat gé rrezilojni 18 hurnbin vendin e punis: - skarmodim, ushgim ose veshie dhiing
personave bE papund dhe familjese T Tyre;

Profekr Dukumpnn | PEA J025- 2008 (Faza (L




1 | Giédlimi | Politikés 58 Programit

“hbulirm sa ik té ploté 18 tartorit me Shérbime Sociale dike v
harmondzuar me nevojat dhe interesal ¢ komunitetit. Gjithépérfshira,
piessmarra, krijimi | Mund@sive & Barabarta dhe Mosdiskrminimi pér
ghkal té sftésive ndryshe, giinist, origjings, minoritetit etj. Parineriteti |
nguishti lighor me shogériné civile organizata jo-fitimprurise, biznesin
priwat dhe bizresin social ng veganti.®

TP pir Qllimin; 2025 2079

k)

Sigurimi | kuotes ushgimore per perdhen

237a000 2390000

1.7 | Gjekdivi | Palitiles s& Programik

Te sigurohet nje nivel aptimal i kujdesit dhe mbeshtetjes per famijat ne
cerdhe permes mritjes dhe ruajtjes se raportit te pershtatshem midis nr
te kujdestareve dhe femijeve si dhe garantimit te pranise s atafit
inbeshietes 12 mjaftuesham.

TP peir Ohajekitivin: 075 2026 SR 2024

Murmnsi | kujdestaneve ne gerdhalnumri |
stafit mbeshietes ne gerdhe fnr)

14 18 20 22

Standardet
L
shérbimewe
i
Prograrmit

Pirfitime né para dbe i natyrs pés familjet q@ kenk fEmij n kujdestar; « Pérfitime né pera, 8i pagesa pier
néna me fémigs, grante pér lindje, pérfitime pér kujdes pir prindérl, pagesa pér fémijét ose familjare,
pagesa tié tjera periodike apo té menjghershme pér (€ mibiishtetur familjet ose pir t' ndibmuar ato @2
pérhalio]ni kastal & nevajave epecifile (piir shembull, farmilet me njg prind 18 vetém ose familfet me
Fmij 18 paaftd). MbEshietje 18 pjesshme pir faturén e energjisé elektrike dhe konsumin & ujit dhe
shisrhimet sanitare; + NdihmE financiare, asistenck pér pagesin e nji kujdestane)e g kujdeset pér fémijét
giaté dités; » Streh@ dhe ushgim dhind TEmifdve dhe familjese ni mEnyre 1 phrhershmea (petimorn, familje
kujdestare etj.); + Malira dhe shitthime dhané ni shtipi fimijéve ose atyre qé kujdesen pér ta. - Shiithime
dhe mallrat & ndryshme dhing familjeve, 18 dnjve ose fimijive (gendra pushimi ose thavitjeje), «
Adminisirim, organizim ose mbishtetje té skemave & mbrojtjes shoq@rore; « Shpenzimet p&r mbulimin &
shirhimit t# gerdheve noa njEsité e velégeverisjes vendore; + Pérfitime ni para dhe né natyré pér personat
gi jani shogérisht 18 pérjashtuar ose né rezik pér pérjashtim shogéror (s parsenat né skamje, me fitime
12 ulkta, imigranté, indigjent, refugjat®, abuzues me slkookin dhe droga, viktima té dhunés kriminabe at).); -
Péarfitime né para, 8 kompensim page dhe pagesa 18 tera per personat e varfer ose té dob, pér 1¢
ndihmiiar fé kehedeimin e varferizi ose nE situata té vashiita: - Parfitime nd natyrg, si strehé afatshlortér
dhe alatgjaté dhe vakte ushgimi dhéng personave & varfér dhe t8 dobEt, shirbime dhe mallvs pér té
ndihmuar pereonat, si késhillim, strebim ditos, ndihmé pér 18 kryer punét e pérdiltshme, ushgim, veshje,
|&ndé djegesea etj; » Fondet ¢ pushtetit qendror pér funksionin & delequar 18 ndihmés ekonomike dhe
pagesdn pér parsonal mi aftésl 1 kufizuar; « PErfitime monetane ose né natyré, si asistenc per detyral &
pérditshme pir personat pérkohésisht (8 paafté piir puné piir shkak sErmundjeje ose d@mtimi (ndid
shtipiake, lehtisi transporti etj.); + Péditime maonetare oge né natyré pér personat q jand plotésisht ose
piestrisht 1 paafis 18 merren me veprimiari ekonomike oee 18 bEjnE njié jeté normale pir shiak 18 njd
giymtimi fizik ose mendor; + Pérfitime né natyré, si: vakte ushgimi g u jepen personave 1 paafts na
armbjente 1 pérshiatshme, ndthm q& u jepet pereonave t& paafté piir 1 ndihmuar né detyrat e
pErditshme (ndibmié shiépiake, lehtéal tranaporti etj.), pagess ditare par personin g8 kujdeset pir parsonin
& paaltd, trajnim profesional e trajnim tjetér | dhing pér t rdtur rehabiliimin ng puné dhe i shogénor 18

personave @ paafti, shérbime dhe pérfitime (& ndryshime dhiing personave 1 paafti, pEr_w‘{‘;:;jﬁ hﬁhﬁh‘; .
shotits

ot veprimtar kulturore dhe zhavitése ase pér 18 udhBtuar apo pér & marre pjesé né jeteng
Administrin, vénie nié funksionim ose mbéshietje pér skema t& mbrojtjes shogér a

Projekd Dakurmentl | 984 2026- 2028 (Faza |,




Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve t& Programit

MOV 136 - Bashkia Pogredec

Programiz 01110 = Planifikimi, Menaxhimi dhe Adminstrimi

PBA: 2026 - 2028

Wiaral paragiten ni 000 ALL

Objeltivid Postikes sE Programit

b1 -Te Mmmmm!r
mﬁmmﬁmﬂhm‘mﬁmﬂm

Praduiti

' 1 - Shigrtiml | Stafit 12 Admankstrim & Menadhim

Pirshkrimi | Produldit

KRiu pirfhihen chirhimet e dhire ngs Keyetai, Nikiyetarst, katen | solreiar |
pier gl dnajluessil g apeciallaiil & Bdhur me fonks lonst mhéshietbse b2
MOV 3l Burimiel Mperzore, Finsnan, 1T, Sersdibe, Profugime, Audifi, elj, ipéclehini
OKF, OHEL B rjeplecssh Pagess @ Pageen dhe siguriee spe Fonarare pir stalin

H|Eslz e Matjes fr
20Z5 2025 amy 20248
Bumhaeti Plani Plani Flani
Zasla 315 g15 A6 E1E
Shpenzime Totale 284,408 284,499 201,490 203,499
Shpanzime Totale pis Hj#si 49.077 &49.074 157 65T #0121
Mdryshini né % i Sasles 000% .00 L
Mekryshibmi 0 % | Shpenzimeve Totale LD % 2,007 1.00%
Mgz himi né % | Shpanamaye pir Kjisi 0.00% 2,00%, 1.00%

Projeit Dokuamentl { PAA 2076- M28 [(Fara [




Rapaorti; PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

MJVON: 136 - Bashkia Pogradec

Programi; 01110 - Planifilimi, Menawhimi dhe Administrimi

PEA: 2026 - 2028

VWlerat paragiten nié 000 ALL

s ae s | b 2.3 - Te merashohen ne menyre efiksse dhe ehonormis shpenzimet
Produlcti 4 - Mirémbaitia o Infrastrukturiés dhe Funksionimi | Aparatit & Bashkisé

Pérahkrimd | Produktit

Funkaionimi dhe misamljiolja o miresimanunes fizke e bashkoe pirmes sgurimit B
ahpenzmene korsnbe apo kapitale pir uE, enemji elekinke, inteme, (@akon,
mirémbajtje, hancefan, karbursnk dhe minissajij pin mjeel o fransparit, pajisje npa

Saritiina 1 Njera 1T, 8
Mjgsin e btatjes nr
2025 2026 2027 2028
Buocheli Flani Plami Plani
Sasia 1 1 1 1
Shpenzame Tolak 246,857 181,600 181,600 147800
Shpenzimea Totale par Njbai 246, BR6 514 181,600,000 197, 600000 197 04000
Morygshimd nid % i Sasksd 0.00% 00,00 0.00%
Mdrgzhimi né % i Shpenzimede Totale - 20 00 6005 3.00%
Mdryshiond né % | Shpenzimeve pér Mjési - 200% 6.00% 3.00%
auBLikg
A *
|. <& .I"f \ A
| B Falfe s, = ;
|2
lll'..*tr IMI-H""-\— -"'f‘-r
)
Projelt Dokumendi § P4 20362078 (Faza ). : .
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Raperti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

HJVON: 136 - Bashkia Pogradec
Programl: 03280 - Mbrojtja nga zjard dhe mbeojtja civile

FEA: 2026 - M8 Ylerat paragiten ni: 000 ALL
: o —— O 1.1 - “Strukturat piér planifikiminmenashimin dhe piicballimin o
Produkti 11 = Punonjis zjarrfikiis & trajnuer

Phrailimi i etalii vl hihje me proceset e rjliend b st 3 gjamit dhe chpEtimi
ji#rmes Tra|nimess apo programee kel ke B8 zhyillers nge wetd rpifeis apo palis
PéErshboirna i Procukti {if bt fpich. BARL projelin o ndnpahme, alf) K ks dio 18 pEfshiten 1 glisha
ehpmcimit o kand B Bng me tranimet, 31 peh, matsisk gen ambjenbe trajrimi,
fagesa pi trafnuesh, shpengime irshapsrl shomodml, dista, elj,

Mjiiela & Matjag L
2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plank
Sasla 1o 1% 19 4
shpenzime Totale 48,556 533,100 33,100 33,100
Ehp-enz'n'na Totale Fﬁr H}Eﬂ 2,555.560 1.?4%1 05 1,742,105 1,742.106
H:IT]lahininﬁ'ﬁi Easini [L00% 0,00% 0.00%
HI:ITS.IQHI'H & tiﬂ'hpEﬂIlmm Totale =32 00% 0.00% 0.00%
Meryshimi i % i Shpenzimeve pitr Mfési -32.00% 0.00% 0.007% |

Frojekt Colkuments | PEA 20262008 {Fae L




Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit
MJYAN; 136 - Bashkia Pogradec
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujifjes dhe kullimit
PRA: 2026 - 2028 Wlerat paragiben ne: D00 ALL
Objekiivi § Palitikés 58 Pragramil @b 1.1 - Mirembajije & Infea dne Kullunse,
Produiti V424-PG-002 - N | familjeve parfituess nga shestimi ujlije-kullm
Paérshikrimi | Produbdit Mumn | {oevdljeve paritoese nga shedbimi ujilje-hiillim
Mjdais e Maljes nr
2005 2026 a2y 20248
Buscheti Plani Plani Plani
Sasia 6,150 6,750 G750 676l
Shpanzime Todale 14,449 12,5484 12,544 12544
Shpenzime Tofale piir Njgsi 2141 1.H58 1,458 1.868
Mubrys himil nd % 1 Sasist _ 0.00% 0.00% 0.00%
Mirgshdmi nd % | Shpenzimeve Tolale ~13,00% 0.00% 0.00%
Mrgshimi nd % i Shpenzimese i Npisi -13.00% 0.00% 0.00%

Progedet Dakumanti | PEA FO26- 2025 (Fars



Raporti: PBA7T - Shpenzimet e Produkteve t& Programit

MV 136 - Bashkin Pogrodes
Programic 04260 - Menaxhimi | pyjeve dhe kullotave

PBA: 2026 - 2028 Vierat paragiten ni D00 ALL
Ohjekdivi i Politiies s& Programit 81,7 - Hartirm plani mbareshiim dhe mensehimi ayjor
Produb VAZE-PG- 005 -Mbareshi st 1 e 1 e (Tl
- deri & 11| & moshes)
Pérahkrimi | Pradukhii Mharechirir pejesh re paje (e larme [Trurgishiss klase | der e Il e moshes)
Hifisia ¢ Matjes b
225 0EG 2027 2028

Buhati Pliani Plani Plani
Sasia 142 i 4z 147
Shpenzime Totale 16,3562 16363 16,362 16,352
Shperzime Totabe pér Mjési 115083 115.063 115083 1716083
Hdryahimi nid % i Sasiss 0.00% 0.00% (L0
Ndryshimi ni % | Shpenzmeve Tatale 0.00% 0.00% 0.00%
Hdryshimi nE % | Shpenzaneve pifr Hjdai 0, (¥ 0.00% .00%

qu’gﬂrm-rmn.nri | PEA J026- 2020 [Faza




Raportic PBAT - Shpenzimet e Produkteve 1é Programit

MJWOY. 136 - Bechkia Pogradec
Pragrami. 04520 - Arjeti Rrugor Aural

PRA: 2036 - 2028 Vierat paragiten nid DDD ALL
i it s S e
R =i nILEE adm atrafive Pogr 8 I be:
ObJekii | Palilkits 38 Frogromi mjﬁiﬁhﬂﬂw#iMﬂiﬂhm dlbe te sigurt.
Pt banees dive sutamjetet
Produkti &3- FlerFh‘uﬂnl‘Hu:llnnﬁﬂthtl
MirErmibajbe nodied dhe pariadile o ¥¥ Em infostrudoris rogees mirale: Meaianmi
bk g chw wlerdsami § giendjes =8 infrasinakisEs rugare, Hartmi §planeve dbe i
Pirahkrimi i Proadukiil precaduraye @ profurimi par ndis e nil mirémbamen e moples algerinl mjsieve
dhe hozés malivise g petim kanal, mbushjes s4 gropese ma zakull beton ose
asfall; 1)
Miksia o Matjes b
2026 2036 2027 2028
Guaxhed Flani Plani Flami
Sicain 54,024 54,124 54,124 h4,124
Shpenzirme Totale Th 245 1,285 71,285 T1,485
Shpenzime Totale par Njiisi 1.350 1317 1317 1.317
Mdryshim né % i Sasisi 0,00% 0.00% 0.00%
Mdrgshimi ng % i Shpenzimen'e Totale -5.00% 0.00% 0.00%
hidrgshimi ng % | Shpenzimave pir Wjisi = 5.00% 0,00% {.00%
P EIL.'I‘E\
2 Fa ¢ "y

m 5
Prajekt Dokurments | PRA 2026- 5024 {Faga i) \ NN A
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Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produlkteve t8 Programit

MJVON: 136 - Bashkia Pogrades
Programi; 05700 - Menaxhimi i mbefjeve

FBA 026 - 2028 Vierat paragiten né: 00d ALL
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yoymes | ain 0 a
- Beshienias (1360485) Hiws dgte aasary 2025 15004 a 15000 1] 0
Pa12=Pii= | Mbikegyr|e Rlkonstruksion dhe shtese objekti per shicollen Finarcim i
102025 | 31 1,000
i Kajo KaraFl Geshtenias (1350426) AL 0107/ F122025 0 0 ol 1,000 o 0 o
Pl 2=PG- Finaneirm i
: 11
o Mdertim mure rrethuese shicallat (1360488} = 01071/2025 | 31142026 1,000 1] 1] 1.000 0 0 o
PR12-PG- ; S Finaneim |
s Blerje scba per ngrehje (12E07170) Arerichatiat OY/01/3225 | 311 200eE 1800 0 a 1400 i O 0
Fa12-PE- | Rehabllitim § shkoBes Myradin Bashalli Lin,Njesia Adm Finanaim i
0 A0 r22s 400 400
005 Lidenish {1 360452) Brendshm : ke N - g e
Ea12-Bt5- | Walawdim Rehabilitim | shkalles Myredin Bashalli Lin Financim i
11

07 _n.. §) i 01/0172025 | 312025 150 o 0 150 ] i o

Kelaudim Rikonsinuksion dha ghtase Shialla & mesma 14 .
P& E=-PG- T Finanoim |

Engjejt dhe 3-vjecare Sarvet Agodi Bucimas Pogrades 01/01/2025 | 32028 70 i [V 0 0 o 0
OO8 Brendshem

(1360425
PIT2-FE- | \shikaytie sunimershiollat (1 260520) Finaneim i | o1 o17e02s | 311212028 wo| o] o 120 o 0
o0s i bl Rrendshim l
P31 2-P5- 2 Financimi
oo Eelaudim punsmershikoat (1360527) ArendshEm OVo1/2025 | 3203028 18 a [n] 1B 1} ik i}
Pe12-PGE- Finanaim |

i 3
Y tbikayrie Muret rrathues shkeliat 2023 {1260523) Bl Q1013025 | 3122025 26 o o 26 L1 0 a
Fal12-PG- e Financim | i
Gt Bbikgqyrje Buret rrethuses shkollat 2024 [1 360524) Peariihiis o/ f2ies | 3101252025 ] ] ] % il \.,.ﬂ_...w E ..Fr_
POIZ-PE- | : Financim i R 5),
ey Blorje sobae -bolier-aspirator (12605232) ArandehEm 01/01/2025 | 323028 B& a [ i m. .._ (] 1] wx
§

Projest Dokcimendi | PAA 2076-2028 {Faza (1




Raporti: PBAB - Projektet e Investimeve

MIVOW: 136 - Bashkia Pogradec
PEA! 2026 - 2078 Vierat paragen ni: 000 ALL
Programi: 09120 - Arsimni baze pérfshiré sistemin e arsimit parashkollarollesin)
 konl EMERTIN | PROJEKTIT/PRODUKTIT BURIM | DATAE | DATAE | KOGTO | 2023 | 2024 | 2035 | 2026 | 2047 | 2048
kit EINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKT | FAKTI | BUXHET | PLANI | PLANI | PLANI
Pa12-Pi- : Financim i
5 1720326 /
o14 Rikonstruksion shisollash dhe kopshie R 0 00 F 203 F2r2028 18,800 i 8 4 | 18,800 a b
=97 2-FG- Financirm i
i 1
ik Fikonatruksion shkoflash die kopehte Bisndshm O1/01F2027 | VL2007 T8.EH0 d 1] ] 0| 18800 i
PRZPG-1 . Financam i
016 Fikonstruksion shkollash dhe kopshte B - V01028 | AT E202E 18800 o 1] [H] a 0| TB.EQD
Totali i Shpenzimeve Kapitals sipas Projeitews Teogav 0 L] 19,697 | 18800 | 18,800 | 16,800
Shpenzimet Kapitals sipas Produkteva
Totali | Shoenzisneye Kapitals sipas Produktoese 0 i ] o a i
Totali i PirgjithehEm a 0f 79657 | 18,600 | 1B800 | 13,800

Prijekt Sokumenti i PEA 20362028 (Faza 1




Raporti: PBAB - Projektet & Investimeve

WY 136 - Bashkia Pogradac
PaA: 026 - 2028 Vierat paragiten ne: 000 ALL
Prograrmi; DB230 - Arsimi | mesgm i pérgjithshiim
T o A BURIMI |  DATAE | anze
Koot EMERTIMI | PREJBKTIT/PRODURTY FINAMCIMIT BERFUNDIMIT | TO' PLANI
Shpenzimat Kapitale sipas Projekieve
F923-PE- | Rikonstruksion ne shiollen @ mesme 1& bashkear Deshmoret = Fimanzim i a1/12/2025 . "
am Pajskes, Ldenlsht (1360573) Exandshitm

Totali | Shaenzimeve Kapitale sipas Projekteve

Shpenzimel Kapitale sipas Produlcteve

Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkieve

Totall | Pérgithahem

Projpkt Dokumenfi | PRA J006-2028 (Faza 1),




Raporti: PBAB - Projektet e Investimeve

WY 136 - Bashhia Pogrades
FBA: 2026 - 2028 Vieral paragiten né D00 ALL
Programi; 10430 - Kujdesi social piér familjet dhe fEmijEt

ok = TR I.n-...__i.._ Eﬂ-_ﬁ : DATAE Hnﬂ_.n__ 2023 | 024 2025 Hﬂﬂ_ 20T g
i EMES . PROJEKTIT/PRC FINAMCIMIT | FILLIBIT PERFUMDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKT] | BUXHET] | PLANI | PLANI PLANI |
Ehaenzimet Kapitale sipas Projektems
Todali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projakieve M ] ] Q i ] ] b
Shpenzimet Kapitale sipas Produkieve
Tetali | Shpenzimevs Kapitale sipas Produkieve i o 0 a i] o
Totall | Pérgjithshém a 0 0 0 a g

Brofekt Dokwmenti | FRA 2026-2028 (Faza L




Raporti;  PBAS - Informacion mbi NJVQV
WJIWON: 136 - Bazhkia Fogradec
PRA! 2026 - 2028
8 2021 2022 2023 2024 2025
_Pergjithshme
1 Mumri i Mjgsive Administrative 7.00 .00 000 0.00 0,00 0.00
2 Humri | Fshatrave 71.00 [L0g 0.00 0,00 0.00 0.00
3 Sipérfagja e NJVAV (kmZ) £45.00 0.00 0,00 0.00 0030 0.00
31 Qyteti 29.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0,00
32 WjiisifE Adminisiratve £20.00 0.00 £.00 000 0.00 0.00
4 Sipérfagja e NJVQV (km2) 452.00 0.00 .04 (iR E] 0.00 a.00
41 Zoné Urbane 29.00 .00 0.00 .00 a.00 0.00
a3 TakE Bujqisine 163,00 0.00 000 .00 000 0.00
43 Kullots 39.00 0.00 0.00 000 000 0,00
44 Pyje 221.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00
45 TE tiera 0.00 0,00 0.00 0.0 0,00 0.00
5 Popullsia e NJVOV 000| 9181500| 91890.00| $1.67300) 92.04500| 9157500
5.1 Ciyredi 000 | 3902900 3878000| 3%429.00| 3953200 3952600
52 WiEsite Adrministrative 0.00| BE268600| S2710.00) 5254400 551300 52340000
B Mosha Mesatare e Popullsise 0,00 0.0o 0.00 (.00 0.0 0.0
7 Mumi i Lindjeve 0.00 52400 176.00 211.00 584.00 129,00
] Mumri | Vdekjeve £.00 §64.00 261.00 200.00 arn.on 140.00
] Mumiri | Bizneseve Aktive 0.00 1,846.00 1,550.00 1,773.00 192300 1.953.00
10 Mumyi | Familjeve 00| =3256000| 37E1000| 21701.00| 31850.00 \Am«w.@mrm)ffrfux
W1 | yteti 000 1363700 1954500 14036.00 ;"E.Ehm..w_m._.ﬁ? HJ
02 | NjEsiE Administrative 0OD) 1934300 | 1806500 | 1766500 .:.u._,m.ﬁ__.M. 17, fr“..q _W
Frojekt Dokurenti | PRA J025- 2076 (Faza Il . .,.nn f/r .,..,__ﬂ ,...w
i -
T e




Raporti:  PBAS - Informacion mbi NJVQY
MLV, 156 - Bashkia Pogrades:
PRA: 2026 - 2028
hme | 2021 2022 2023 2024 2025
11 Mumri | Punonjésve té NJVOY me Kohi té Ploté Q.00 1.0E2.00 104400 0.0 THO,00 T4E.00
1.1 Administrata & MDY 0,00 TTE.0G T340 0.o0 TED.O0 TH5.00
1.2 | Wjissité Shpenzuese 000 307.00 310.00 .00 0.00 .00
12 Mumri | Punonjésve t& NJVOV me Kohé 18 Pjesgéshme 0,00 14.00 10.00 18,00 000 B0
121 Admrinistrata e VOV 0,00 9.00 T.00 .00 R ] 0,00
122 HEni{E Shpenrieps Q.00 £,00 .00 3.00 0o .60
13 Numri | Programeve Buxhetore 0.00 e | 1200 14.00 13.00 11,00

Prafair Dokumendi | FRA 20082078 (Faza ).




Prpfekt Dokumenti | S04 226-2028 (Faza 1L

Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
RO 13& - Bashkia Fogradec
Programi:  @11710 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Admirisirrm
PE& 2026 - 2028
FUMKSIONI gﬂ#ﬁ 2021 202 023 24 2028
. VENDIMAREJE BASHKIAKE E MOMSULTUAR | 01118 - Planifikenl. Meraxhimi dhe _”_Hm a8 0.00 it
ME PUBLIKUN Adminigirimi . : ; i, 2.00
NUMRI TOTAL | MBLEDHJEVE TE KESHILLIT | 01170 - Planifiimi, Menaxhimi dhe
: BASHKIAX TE HAPURA PER OYTETARET Administrim i A 000 o 2 =a0
NUMRI | VENDIMEVE BASHKIAKE GE JANE | 01110 - Planifikirni, Menaxhimi dhe
3 e e e o e | pitminkena £.00 .00 0,00 0.00 0.00 200
011100 - Planitiiden imi dh
P NUMRI | MELEDHJIEVE TE KOMISIONIT = iR, MenaGim: e 0.00 .00 0.00 000 0.00 17.00
administrimi
REGJSTRAT TEXMIKE TE ASETEVE TE 01110 - Planifiimi, Menachirmi dhe
5 g el 16,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
SAS| ME LITRA F KARBURANTITTE 11110 - Planifikirni, Menaxchimi dhe
[ KOHEUMUAR it .00 0.00 000 0.00 .00 1865833
5 MUMR! | AUTOMJETEVE ME GJENDJE PUMNE | 01110 - Planifilimi, Menaxhimi dhe o e T s ni i
ME FUNKSION TE BASHKISE administrimi : : i :
% PACESA PER AGJEMESIME SHTETERDRE TE 017170 - Flanifigimi, Menaxhird dhe a.00 0,00 . . -
KADASTRES Administrimi . . .o j 3,00
01110 - Blanifikimi, Menaxhimi dhe
g MUMAL TOTAL | TAKEARACURSVE arigee | 21112 - Flanifikimi, eneoam 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 195500
Adrrinsbami
MLUMRBI TOTAL | TAESAPAGUESVE 01710 = Planifikimi, Weraxhiml dhe
i INSTITUCIONE admilnietrim e aiin i 0.00 ad 2
5 SIFERFAQE NDERTESE PER BIZMES ME 01170 - Plarifdmi, Merashin dhe ais - L i
C¥TET DHE NJSITE AUMIMISTRATIVE (M2) | Administrimi : . - ; i
SIPERFAOE TRUALLI FER BIFNES HE G¥TET | 011170 = Flanifikirmi, Menaxhami dhe
1 ; ; .
: DHE BIESITE ADMIMISTRATIVE(MZ) Admiinastrimi o i i oG i mﬁmﬂﬂw. P,
SIPERFAQE MAGATINE PER BIZHES HE 01110 = Planifikini, Mengxhiml dhe P, ey
1 ] o] Wy
? OVTET OHE MJESITE ADMINISTRATIVE(MZ) | Administrimi i) st ) Sy !~ M -2 .ww,
I ™
& )



Raporti.  PBAS - Informacion mbi Programin
MO 136 - Bpshkia Pagradet
Programi, 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Admianistrimi
FRA: 26 - 2028
FUNKSIONI - : 3021 | 2022 | 2023 | 2024 2025
| SIPERFAOE PARKIM | HAPUR PER BITNES
at1710 - Planifikind, Menazhimi dhe
14 ME OYTET DHE NJESITE ik 000 0.00 0.00 0.00 0.00 3,056.00
ADMENISTRATIVEMZ)
SIPERFAGE PARKIM | MBYLLUR PER A
01110 - Planificmi, Menaxhirmi dh
15 BIZHES NE QYTET DHE NJESITE Ea_z_wm“:. ikt 0.00 poa| 2.0 0.00 0.00 2,478,00
ADMINISTRATIVE(M2}
SIPERFADE TOKE BUJOESORE PER FAMILJE —
- Pilaniikirni, M
16 ME DYTET DHE NJESITE 1110 - Plunifikiond, Menathim| dhe 200 0.00 .00 0,00 0.00 | 48,777 473,00
Agdrminesirmi
ADMINISTRATIVE(MZ)
SIPERFAQE TRUALLI PER FAMILJE HE 01110 - Plansilémi, Menaxhimi dhe
b GY¥TET DHE NJESITE ADMIMISTRATIVE(MZ) | Admiristrimi B00 e W 0.0 001 B33
EAMILJET QE PAGUAJIHE TE PLOTA 017170 = Planifikimi, Menaenimi dhe
18 4 et AARRE 0.00 000 0.00 _”_.E_ 000 17,645,800

Frojeict Ookurnent' | PEA J0058- 2028 [Faza I,




Raporti:  PRAS - Informacion mbi Programin

MLV 135 - Bashkia Pogradec
Programi: 03280 - Mbrojtia nga zjami dhe mbrojtja civile
PEA 2026 - 2028
FUNKSHOME *
. e 2021 2022 2023 204 s
SIFERFADJA TOTALE E MBLILUAS: ME
1 SHERBIMIN E FIKJES SE ZJARRIT DHE BaZE0 - Mbroftia nga zjam dhe mboajtja slvile £A48 77 B.oa Q.00 n.oo L] 0,00
SHPETIMIT (ME KMZ)
MUMRI TOTAL | PURONJESVE TE MERDJTJES oo " 5
OA2ED - id . : i
. MEA ZIARR] DHE SHRPETIMI 0 - Marojtia nga zjarr dhe mbrojtja civile .00 16.00 16.00 15.00 1805 10600
3 MUMAL STAGIONEYE MZSH 03240 - Mbrojtjs nga Ziarri dha mbrefs chvile .00 1.00 1.00 1.00 .00 1.
4 HUMRI TOTAL | MAKINAVE ZIARRFIKESE 03280 - Mbrojtja nga zjesr dhe mbrojftja civile 0,000 400 400 400 400 4.00
HUMR | ZJARRFIKESVE MUMRI TOTAL 1
5 THIRAJEVE MGA POPULLATA DREJT SHERBIMIT | 032B0 - Mbrojtia nga zjarn dhe mbrajija sivile 0,00 Op0| 1B6OD|  156.00 20,00 41,00
TIARREIKES WE WIT
ES NGA ST Z GEKONDA
x H: E DALY AGIONE (NE BEKONDR) | o vibroftin nge i dhe mbrojija ivile 000 e000| 600|  BOO0|  GODD[ 6000
4 KOHA E DALJES NGA STACIONI DHTEM (NE 03280 - Mbrojtia nga zjarri dhe mbrojtia civile 0.00 a500| asD0| 4500 A500| G000
SEKDMDA)
LJES MGASTAG E = e
3 AR 1K HATEN (M 03280 - Mbrcitia nga zjari dha mbrojtja civile ooo| sowo| sooo| eooo| sooo|  sooo
SEKDMDA)
8 MOSHA MESATARE E MJETEVE (VTTE) 0280 - Mbroitia nga zarh dhe mbrajtja civile .00 .00 .00 .00 .60 3000
MUMRI | RASTEVE TE MENAXHUARL PER
10 SHUARJEN E ZJARRIT {GJITHSES QVTET & 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtia civile 0.0d 0,00 (0.0 0.00 .06 41,00
FSHAT)
MLIMRI | RASTEVE TE MENAXHLUARA PER i
= 1= y
1 AXRIDENTET ALTCMCBILISTIRE D32E0 - Mbrejtia nga 2jarr dhe mbeojtja civile 0,00 000 0.00 0.00
MLMRI TOTAL | CERTIFKATAVE TE LESHLAARA
13 PER MZSH PER SUBJEKTET PRIVATE DHE 0260 - Mbrejtjas nge Zarr dhe mbrajtia civile .00 1,00 (.00 0,00
SHTETERORE

Froiskt Dckumeati | PB4 Z026-7028 (Faza Ik




Raporti:

PBAS - Informacion mbi Programin

MJVON: 136 - Beshkia Pogracac
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarr dhe mbrojtja civile
PBA: 2026 « 2028
et 2021 2022

HIE PERGITHSHME | e e
13 il Eﬂ_.q_mt:m.m TRMECHER 13280 - Mratia nga Ziam dhe mrojtia civile ooa| ool ooo| ooo|  ooo| 300
14 MLUKE] | PIKAYVE TE RREDIKLUT HGA ZJARRET 3280 - E_...A.n._..nn rga zjami dhe mirojtja givile 0.03 Do 0.00 0.0 .00 &0
1% n_..,._zﬁ_pm_ PSTRUKTURAVE TE EMERGJENCAVE | .00 - Mbrcsiia nga Zjami dhe mbrajijs clvile ool ool eoo| ooe| ool zioo

Praiekt Dokument | PRa S025-2028 (Faza I,




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
B A 136 - Bashkia Pogradec
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujities dhe kullimit
PR MG - 2028
FUNKSIONI o | 2 2022 2023 2024 2025
2 KAMALE EULLLIES TE PASTRUAR D24 -._.__m.q_mnr.-.:_ i infrastruktures 58 uitjes i i it 0B 0.00 | 1018800
({METER/LINEAR] dhe kullimit
2 HAMALE UJITES TE PASTRUAR{METER/LINEAR) niﬂ___nwﬁza_ e .00 0.00 n.o0 0.00 .00 | 2,000.00
- RS
" SIPERFAQLA BLULIOESDRE E MBULUAR ME 04240 .._.Iaﬂ&__.:__ rastrubturis =i ujitjes 00 o B0 .00 ool 128000
LEJITJE {HA) dhe keullmit
4 SIECREARIA BUJORSOREE MBULIAR WE 04240 - Menaochirni 1 infrastrulenurss 8 ultjes 0.00 0.00 0,00 0,00 paol 1915400
KULLEM [HAY dhe ilimit
NUMRI | FAMILJEVE PERFITUESE NGA 04240 = Menaxhieni | infrastriturs & ujitjes
0,00 . j pa| s7s0000
3 SHERBIMI | UJITJE -KULLIBATE dhe kullimit ooy Ry REG W
. irmi [ irfrastrukiEs o Wi
6 SIFERFAQE E TOKES SE KULTIVUAR [HA) ”MH_:HE; et 0.00 0.00 0.00 0,00 coo| a1aroa
40 - Menaxhirmi | infrastry itj
7 SIPERFAQE E TOKES BUJGESORE (HA) ”“” E:Hﬁa oot hocite o eoo| ooel ool oee|l  ooolivsscoo
- — A
B NLIMRI TOTAL | DIGAVE FUNKSIONALE SAD.- Manmhil T aiaeRolaUke £ B 0.00 0.0 0.00 0,00 ooo| 1m0
ghe kfimit
5 HUMRI TOTAL | REZERVUAREVE FUNKSIONALE | 3240 - Menaxhimi | infrasirukturs s it ooo| ooa| weo|  ooo|  ooe|  1m0e

dha kuilimit

Prajeit Dokumnent' | PRA F025-2020 (Faza [},




Raporti.  PEAS - Informacion mbi Programin
MWW 136 - Bachkia Pogradec
Programiz (4260 - Menexhimi | pyjeve dhe kullotave
PEA 2026 - 2026
FUNKSIONE 2021 | 2629 | 2033 | 2024 2025
MBARESHTRIM PY.JESH NE PYJETE
1 LARTE(TRUMGISHTET KLASAEIDERIEINE Dd2ED - Administrimi | pypeve dive kullotave 0.00 (i .00 0.00 b0 | 35523500
MOSHES) HA
MBARESHTRIM FYJESH NE PYJE TE
i LARTE{TRUNGISHTET KLASAEIVELARTE a#s0 « Administramil | pyjeve dihe ullptave 000 0.00 0.00 2,00 Q.00 | 253,137.00
MOSHES) HA
MARESH ULET{CUNGISHTET)
3 - THEAE e 1 E D4ZED - Administrimi | pyjeve dhe kullotave 0.0 0.00 &.00 0.00 000 | 8.034,652.00
4 SHEURRE (HA) D260 - Administrien | pyieve dhe kullatave 0.00 L0 L] p.oo (0,06 521600
5 TORE ME BIMESI PYJORE DJERR [HA) Q4260 - Adrminigtriend | pjeve dhe kullotave oo 2,00 000 Q.00 Q.00 | 174,B36.00
6 KULLOTA DHE LIVADHE (HA) 04260 - Asministrimi i pyjeve dhe kullotave 000 0.00 .00 000 0.00 | 40870600
’ ,,.,..?"_.- L
i,
'L A ——
I .
!
2|
\ H_ b

PrajekT Dokyment | PEA F026-2028 (Faza 1.




Raporti:

PEAS - Informacion mbi Programin

MO 136 - Beghkia Pogradec
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PBA: 2026 - 2028
FUNKSION iﬁ.ﬁ!ﬁm 2zl | 20z | 2023 | 2024 2025

1 SHPENZIME PER PAGA PERSONELI 04520 - Rrjeti mugor rural 0,00 0.00 0.00 0.00 000 | 35,500,000.00
2 SHPENZIME OPERATIVE 04520 - Pejeli rrugor mared 0.oo 0,00 000 0.00 0.00 | 33.695.968.00
4 ASFALTIM TE RRJETIT RRUGOR NENJESTTE | . Arjeti rrugor rursl o 1,00 .00 0.00 0.00 | 106700000

ADMIMISTRATIVE POGRADEL

Frajekt Dokument | PRA JX26-2078 (Faza Il




Raporti.  PEAS - Informacion mbi Programin

NJVOV: 136 - Bashkia Pogradsc

Programiz 05100 - Menaxhimi | mbetjeve

FBA 2026 - 2026

FUNKSIDN ctnemiseme | 2021 | 2022 | 2023 | 204 2025

1 FEATIAE SRSV URE IS TELERGLAILS1 057100 - Menaxhimi | mbotjewe 0,00 ki) 0.00 0.00 [L00 35497
BASHKI TON/DITE

5 SIPEREADIA E ELIGEVEOF PRI 05100 - Menaxhimi | mbetjeve ooo| oos| ool ooo| ooo|2smsesoo
M2/DITE)

3 SIPERFAQJA E RRUGEVE O LAGEN (MZ/RITE} | 05100 - Menaxhimi | mibetieve poo| ooo| toe| ooo|  ooo|issa04no

4 Mﬂﬂpﬁ%ﬂ.rn;q QE MIREMBAHETS! | 45100 - Menatiimi | mbetjeve ooa| eoo| ool  owa|  eoo| vsooocc

; SIPERFAGJAE PLATHIT QEPUNCHET BHE | gy ptenaxhinn | mbetjeve 0.0 pea| ooo| ooe|  eeo| 7so00.00
LESHOHET(M2/DITE)

6 NUMEI | KSNTENIEREVE(COPE/DITE) 05100 - Manaxhimi | mbetjeve ooe] ooo| ewo| o000 ooo| isTo
SASIA DITORE E LARGIMIT TE MBETURINAVE g

100 - Merashimi | b ooo| ooe| oo : 43.70

7 i 08 mi | mbetieve poo|  ooo

3 SIPERFAQUJA DITOREOE LAGETRAVGEINE | oyp | e wchioni § mbetjeve .00 2.00 0.00 0.00 0,00 | 186,004.00
VERE (M2/DITE)
SASUA DITORE E LARGIMIT TE MBETURINAVE

3 S1 BASHKI GJATE SEZOMNIT 05100 = Menaxhimi | mbatjeve ooe| ooo| ooo| ool  neo 27.97
DIMERDR(TOM/DITE)

19 GENDRA E GRUMBLILLIMIT TEMBETURINAYE | 02100 - Marashimi i mbetjeve ooo| ooo| ooa| ooo| oop 1.00
51 BASHK]

1 NLIMRI MJETEVE TE SHERBIMIT TE PASTRIMIT | 05100 - Menashimi | mbetjeve poo| ooo| ooo| ooe| oo 20,00
% E POPULLSISE CE MBULOHET ME ; . :

100 - Menexhi 100.00 . : :

12 ; e T 51 00 - Menesthion | mbetjeve 000 0.00 0.0
SASIA pER

13 ._mmﬂmﬂﬁ__.__mm”m ot DE1DD - Mensshimi | mbatjeve ooo| oea| eoo|  ooo

P Dokurmsnh | Pl 2086-2028 (Fazadl.




Raporti:  PBA9 - Informacion mbi Programin
RO 136 - Bashkia Pogrades
Programi:  D6140 - Strehimi lokal dhe urbanistika
FBA; 2026 - 2028
ey TE
PUNKSIONI Seio| 2021 | 2002 | 2023 | 2624 2025
1 KUR MBAJTES TEK LU VERDOVEILEK) 06140 - Plenifikimi urban vendor L] 2.00 .00 ouoo 0.00 | 403350600
. REHABILITIMI | R EKTEVE ME RREZIK 05140 - Planifikimi wrban wndsr poo| ooo| ooo|  ooe|  oo0o0|3sszroroo
SHEMEJIE
- MBIKOYRIE PRITAT E LUMEMIVE 05744 = Flanifikimi urban vendar 0.00 000 0.00 0.0 ouoa E000.00
i _ MLIF MEAITES TEM PERRM | CAPRAZIT 08140 - PlamlEiml urban vendor 0.00 004 .00 0,00 Copd | 1,B363T1 .00

Projes! Dokumenti [PSA 20252028 (Faza .




Raporti.  PEAS - Informacion mbi Programin
BTN 136 - Bachkia Pogredec
Programic 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PREA: 2026 - 2028
ey H.n
FLINKCSION etnanneanme| 02 2022 2023 2024 025
. SUHEEFCTERNGE £ AL RERINR 2 062650 - Shirbimet publike vendere 1,60 004 9.00 0.00 0.00 0.00
BANGR (M2 PER BANGOR)
SIPERFAQE TE GJELERA AKTUALE TE
0E260 - Shirbimet publike vendora 71,373.00 0.00 000 0.00 0.0 40
. MIREMEAISTURS (MZ} 3 o
4 SIPERFAQE TE C.ELBAX AKTLINLE TE 06260 - Shisrhiret publike vendore 430000 0.00 0.00 0.00 0:00 000
REHARILITUARA[MZ)
SIFERFAGE TE GJELBRA AKTUALE JANE : .
- Shirhirmet 2500 0.00 0. 0,040
& e R N E LLJIT. _ 06 260 f publike vandore B2 1] Guid 400
MIMI PARCE ME OYTET TE MIREMBAITURA :
DEZED - Shirbimat 17.00 :
5 NEVITIN 20240M2) imet publils vendons 4.6 ] oo 0,00 0.gd 0,00
& H._-.m.__m_m__ﬁum_: TRENTMEGEEELERM 5260 - Shirbimer publie vendors 2.00 0.00 000 0.00 0.0 a0
DITEQENDRIM] MAKINAT KORRESE ME ;
600 - Shisrhi 0 0, . . i B
7 I R Eee) 062 riwel publike vendore .4 oo 0.6 .00 0.00 ]
] VARRETA TE MIREMEAJTURS (M2} DEZED - Sherbimet publike verdaore 634000 0.00 0.0y L.oa 0.0 0.0
g STAF] TEKNIK | PROGRAMIT[MR STAFT) 06264 - Shirbimet publilos vendare 18,00 000 .00 0.00 0,00 .00
10 MHMH..__H_ EERTERIRL TERC RANETON DE2ED - Shisrbimes publika vendore 8.00 0.00 0.0 0.00 0.0 0.a0
11 W.__..mhzm REANE PR e Q626D - Shirbimet publie vendons .00 0.00 000 .00 0.0m
SUPENTI MIREMEAIT,
11 e MECTENER R JE | 06260 - Shirbimet publike vendore cco| ooo| ooo| oeo|  ooo

Prefekt Dokumentl | F8A 2035-2028 {Feae ().




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin
HJWOW: 135 - Baghkia Pogradec
Programi: 09120 - Arsimi bazé pirfshiré sistemin e arsimit parashkofiorofiorin)
PEA: HO2E - 2028
FUNKSIONI iy 1] ._u 021 2022 2023 2024 2025
SHPENZIME OPERATIVE PER S T T
1 AUREMBAIT.EH EFRKETRUCTGRAvE | 2120 - Auirni hack pRrfaning stz .00 0.00 poo|  ooo 0.00 | 55509,527.00
arsimit parashkallor
ARSIBMORE
09720 - Arsimi bazé pirfshirl sistemin &
0,00 0.00 0,00 0.0 0.00 | 1.000,000.00
2 MDERTIM MURE RRETHUESE SHKOLLA i v e
. BLERJE S0BA PER MOGROHJE TE n_ﬂ.ﬂm.u_.__.ﬁi_ bazé pErfehird sistermin @ .00 0.00 e e 000 | 1800,000.00
SHKOLLAVE argimit parashiolior |

Projefet Dakumand | FAA 2005-7028 (Fars (L




Raporti:
MVOY!

Pragrami:

PEA:

PBAD - Informacion mbi Programin

1326 - Baghkia Pogredec
05230 - Arsiml § resermn | pergiithshém
2026 - 2028

2024

205

SHPEMZIME PER PAGA 09230 - drslmi i messm | plrgjithanam

R}

.00

000

0u0g

0.an

1270000000

BIMOMSTRUKSION NE SHEOLLEM E MESME
TE BASHELIAR "DESHMORET E
POUSKES" UDEMISHT

09230 - Arsimd | mesem | péngjithehdm

D)

.00

Q.00

(1.0

.00

1,200, (KH), ()
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Raporti; PEAD - Informacion mbi Programin
MO 136 - Bazhkia Pogradec
Programd: 10430 - Kujdesi social p#r familjet dhe fémijit
FRA; 2026 - 2028
FUNKEION] e (R 2021 | 2022 | 2073 | 2024 | 2025
_ NUMRI | FEMIJEVE TE TRAJTUAR NE SITUATE | 10430 - Kujdesi soial pér familjet dhe ¢oo T e i e i
RRUGE i Bt
5 NUMRI | RASTEVE TE REFERUARA TE DHUNES | 10430 - Kujdesi sncial par familjet che - T o — | "
ME FAMILJE firrdjiit
4 HUMEI 1 PERFITUESVE NGA FLINKSIONIMI | ._E.m_u_- Kujde=i social pér familjet che - i o — e F
SISTEMIT TE REFERIMIT férmiljés
; WUMP | TAKIMEVE TE DRGANIZUARA TE EKIFIT | 10430 - Kisdesi social pér farndjet dhe o o o i - e
TEKMIK NDERDISIPLINGR (ETM) fEmiji
= .- fi i
5 MUME | AKTIVITETEVE MDERGJEGJESUESE “M“W AREAERAD Dot 0.00 0.00 0.00 000 g0o0| 1200
& NUMEI | ORGANIZATAVE PJESEMARRESE ”qmuq“m.“ﬁ. s ko o 0.00 000 .00 0.00 0.00 a.nn
7 LA T AN P R B LS KLy ol It e 0.00 000 2.00 0.00 o0 7.00
KONSULTATIVE firnizEt
MUMRI | FAMILJEVE PERFITUESE HGA
B SHERBEMET EXZISTUESE DHE ATYRE ﬁa_. e st oy tamiBer i 0.00 0,00 000 0.00 ooo| 21200
ALTERMATIVE e
MLIMRE | EAMILJEVE GIE DO TE MARRIN ; -
i SHERBIME PRANE QENDRES KOMUNITARE PER M_MM- Hpnal sooml pArtamies dfie 000 0.00 000 0.00 aon| oroo
ROM DHE EGJIETIAN _
T =
S WAIMRI | JETIMEVE TE MBESHTETUR ME RASTIN | 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe - - — gkt it —-—
E FESTAVE TE FUNDIT TE VITIT FEmijit
MUMEI | FEMIJEVE DHE FAMILJEVE OE MARRIN
SHEREIM ME DEMDREM E SPECIALIZUAR PER 10430 - Kujdesi social pis familjat dhe H.ﬂqu
goo| ooo| eeo| o000 BRI
it DIAGHOSTIKIMIN E HERSHEM TE FEMIJEVE ME | fémiEt wmw.
ALITIZEM " N
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Raportii.  PBAS - Informacion mbi Programin

MO 136 - Bashkia Pogradec

Programi; 10430 - Kujdesi social p&r famifjet dhe femijét

PEAC 2026 - 2028

FUNKSE®MI = 208 2002 2023 2024 i L]
NUMR! | GENDRAVE SOCIALE KOMUNITARE 10430 - Kujdesi sacial pér famijes dhe -

12 FUNKEIOMALE qma.__._m._. 0.00 nao 0,00 (IR L] .00 .00
e e e

13 NUMR! | KUIDESTAREVE NE CERDHE _Eﬂ__ Kegjdegl macinl i it S a.00 6.0 0.0 moe| .00 a.00
10430 - i social phr familjet

14 HUMR | STAEIT MBESHTETES NE CERDHE bagss Fiipast socis AFTemgetane .00 0.00 poa| oo 0.00 5.00

Brojekt Dokurmenil | FRA 2026-2008 (Faze ()




